广州市南沙区人民检察院广州市南沙区工商业联合会广州市南沙区知识产权发展促进会

关于举办南沙自贸区企业远离知识产权犯 罪风险线上培训的通知

各有关企业:

为加强与南沙自贸区企业沟通联系,强化南沙自贸区企业对知识产权司法保护意识,帮助南沙企业应对知识产权法律风险,提升企业对知识产权保护和风险规避的能力,为南沙区企业提供特色化、精准化检察服务,经广州市南沙区人民检察院与广州市南沙区知识产权促进会磋商,现定于2020年3月31日联合举办主题为南沙自贸区企业远离知识产权犯罪风险线上培训,请各有关单位积极参加。现将有关事项通知如下:

一、活动时间

2020年3月31日(星期二)下午15:00-16:00。

二、活动方式

通过文末报名二维码进入直播间。

三、主办单位

广州市南沙区人民检察院 广州市南沙区工商业联合会 广州市南沙区知识产权促进会

(广东省知识产权保护中心维权援助南沙分中心)

(广州南沙产业知识产权联盟)

广州市南沙区知识产权纠纷人民调解员委员会

四、活动安排

时间	内容	主讲人
15: 00-15: 25	2019 年涉知识产权典型案例	
	分析	广州市南沙区
15: 25 -15: 50	关于企业远离知识产权犯罪	人民检察院第
	风险的提示	二检察部检察
15: 50-16: 00	交流、答疑	官黄丽君

五、参加人员

南沙自贸区企业相关人员、知识产权管理人员等。

六、报名参与方式

请参加培训人员于培训开始前扫码下方二维码报名。





2020年3月20日

(联系人: 何小姐, 联系电话: 39050030)